第3回TOGO春のらららスポーツまつり実施要項

1 趣旨

誰でも気軽に楽しめるウォーキングを実施することで、定期的な運動習慣を身につけるきっかけづくりを支援し、町民の体力向上と心身の健康保持・増進を図る。

2 主催

東郷町教育委員会

3 共催

TOGOスポーツクラブ

4 主管

東郷町スポーツ推進委員

東郷町体力つくり推進委員

5 協賛(敬称略/順不同)

パイロットインキ株式会社 東郷工場、VSPARK ららぽーと愛知東郷店、namco ららぽーと愛知東郷店、スポーツデポららぽーと愛知東郷店

6 日時

令和6年3月17日(日)

受付:午前9時15分から午前10時00分まで

スタート:受付終了後、随時スタート 最終ゴール:午前11時30分まで

フ 種目

ウォーキング

8 実施内容

申込時に好きなコースを選択してウォーキングを行う。 ※申し込みいただいたグループごとにウォーキングを行います。

9 コースごとの集合場所と距離

東郷小学校区コース …いこまい館 (約4.0km)

春木台小学校区コース…狐塚南公園 (約2.3km)、祐福寺公民館(約2.3km)

諸輪小学校区コース …諸輪小学校 (約3.2km)

音貝小学校区コース …音貝小学校 (約3.5km)

高嶺小学校区コース …高嶺小学校 (約4.8km)

兵庫小学校区コース …兵庫小学校 (約3.7km)

10 申込期日

令和6年2月1日(日)から3月8日(金)まで

申込先 ①役場生涯学習課 (平日8時30分~17時15分)

②町総合体育館窓口 (9時~21時 ただし、火曜日のみ 18時~21時)

窓口、電話、メール、町公式 LINE での申し込みも可能。(当日申し込みも可)

※当日の受付時の混雑を防ぐため、できるだけ事前申し込みにご協力ください。

11 当日のケガに対する対応

事業における傷病については、応急救護を行い傷害保険の範囲内で対応します。

12 留意事項

小学生以下が参加する場合は、グループに保護者が同伴してください。(同伴する保護者の目が届く人数での申し込みをお願いします。)

13 その他

雨天中止。中止の場合は、当日の午前8時に町ホームページでお知らせします。

14 問合せ先

東郷町教育委員会 生涯学習課 スポーツ係

電話:0561-38-7780 (週休日、祝日を除く。)

メールアドレス:tgo-shogai@town.aichi-togo.lg.jp

町メールアドレス



町公式 LINE

